

# 江苏省常州高级中学 8 号楼中央空调改造项目合同

甲方（全称）：江苏省常州高级中学（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）

乙方 1（全称）：常州昱达冷暖科技有限公司（供应商）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

## 1. 项目信息

采购项目名称：江苏省常州高级中学 8 号楼中央空调改造项目

采购项目编号：JSZC-320400-CZZH-C2024-0049

(2) 采购计划编号：ZC3204000002024001622

(3) 项目内容：

采购标的及数量（台/套/个/架/组等）：详见清单

品牌：美的 规格型号：详见清单

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

标的名称：江苏省常州高级中学 8 号楼中央空调改造项目

(4) 政府采购组织形式：政府集中采购 部门集中采购 分散采购

(5) 政府采购方式：公开招标 邀请招标 竞争性谈判 竞争性磋商

询价 单一来源 框架协议 其他：                    

（注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本）

(6) 中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：是 否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）：是

否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：是 否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：是 否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：是 否

(7) 合同是否分包：是 否

(8) 中标（成交）供应商是否为外商投资企业：是 否  
外商投资企业类型：全部由外国投资者投资 部分由外国投资者投资

(9) 是否涉及进口产品：

是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：\_\_\_\_\_ 金额：\_\_\_\_\_  
国别：\_\_\_\_\_ 品牌：\_\_\_\_\_ 规格型号：\_\_\_\_\_

否

(10) 是否涉及节能产品：

是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：空调

强制采购 优先采购

否

是否涉及环境标志产品：

是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：\_\_\_\_\_

强制采购 优先采购

否

是否涉及绿色产品：

是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：\_\_\_\_\_

强制采购 优先采购

否

(11) 涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

是 否 不涉及

## 2. 合同金额

(1) 合同金额小写：1366000 元（人民币）

大写：壹佰叁拾陆万陆仟圆整（人民币）

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

(2) 合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

固定总价 固定单价 固定费率 成本补偿 绩效激励 其他\_\_\_\_\_

(3) 付款方式（按项目实际勾选填写）：

分期付款：预付款支付时间：合同签订后预付合同金额的 30%；小计（大写）肆拾万玖仟捌佰圆整（409800）人民币，满足合同约定支付条件的，自收到发票后 10 个工作日内支付；尾款支付时间：产品验收通过，支付合同金额的 70%；小计（大写）玖拾伍万陆仟贰佰圆整（956200 元）人民币，满足合同约定支付条件的，自收到发票后 10 个工作日内支付。



### 3. 合同履行

- (1) 起始日期：2024年7月19日，完成日期：2024年8月17日。
- (2) 履约地点：常州
- (3) 履约担保：是否收取履约保证金：是 否
- (4) 分期履行要求：/
- (5) 风险处置措施和替代方案：/

### 4. 合同验收

- (1) 验收组织方式：自行组织 委托第三方组织
- 验收主体：甲方
- 是否邀请本项目的其他供应商参加验收：是 否
- 是否邀请专家参加验收：是 否
- 是否邀请服务对象参加验收：是 否
- 是否邀请第三方检测机构参加验收：是 否
- 是否进行抽查检测：是，抽查比例：/ 否
- 是否存在破坏性检测：是，(应明确对被破坏的检测产品的处理方式)  
否
- 验收组织的其他事项：无
- (2) 履约验收时间：(计划于何时验收/供应商提出验收申请之日起 日内组织验收)
- (3) 履约验收方式：一次性验收  
分期/分项验收：(应明确分期/分项验收的工作安排)
- (4) 履约验收程序：/
- (5) 履约验收的内容：设备运行正常
- (6) 履约验收标准：/
- (7) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：是 否
- (8) 履约验收其他事项：/

### 5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议
- (2) 政府采购合同专用条款
- (3) 政府采购合同通用条款
- (4) 中标（成交）通知书
- (5) 投标（响应）文件
- (6) 采购文件



(7) 有关技术文件，图纸

(8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

## 6. 合同生效

本合同自 双方签订盖章 生效。

## 7. 合同份数

本合同一式 4 份，甲方执 2 份，乙方执 2 份，均具有同等法律效力。

合同订立时间： 2024 年 7 月 19 日

合同订立地点： 常州

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

## 详见清单：

## 分项报价表

项目编号/包号：JSZC-320400-CZZH-C2024-0049 项目名称：江苏省常州高级中学 8 号楼中央空调改造项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌 商标	规格型号	技术参数	数量	单位	响应价格	
							单价	合价
1	四面出风式 室内机 1	美的	MDV-D140Q4/ BP3N1-EF	制冷量：14.0KW ， 制热量：16.0kw	4	台	7000	28000
2	四面出风式 室内机 2	美的	MDV-D112Q4/ BP3N1-EF	制冷量：11.2KW ， 制热量：12.5kw	22	台	6300	138600
3	四面出风式 室内机 3	美的	MDV-D90Q4/ BP3N1-EF	制冷量：9.0KW ， 制热量：10.0kw	18	台	5800	104400
4	四面出风式 室内机 4	美的	MDV-D80Q4/ BP3N1-EF	制冷量：8.0KW ， 制热量：9.0kw	1	台	5700	5700
5	四面出风式 室内机 5	美的	MDV-D71Q4/ BP3N1-EF	制冷量：7.1KW ， 制热量：8.0kw	1	台	5500	5500
6	四面出风式 室内机 6	美的	MDV-D63Q4/ BP3N1-EF	制冷量：6.3KW ， 制热量：7.1kw	1	台	5300	5300
7	四面出风式 室内机 7	美的	MDV-D36Q4/ BP3N1-EF	制冷量：3.6KW ， 制热量：4.0kw	1	台	4500	4500
8	多联机室外 机 1	美的	MDV-615W/D 2SN1	制冷量：61.5kw ， 制热量：69.0kw	1	台	67000	67000
9	多联机室外 机 2	美的	MDV-1790W/ D2SN1	制冷量：179.0kw ， 制热量：201.0kw	1	台	194200	194200

10	多联机室外机 3	美的	MDV-1845W/ D2SN1	制冷量: 184.5kw, 制热量: 207.0kw	1	台	200000	200000
11	空调控制器	美的			48	台	500	24000
12	铜管 (含保温) 1	中佳	∅ 6.4		80	m	45	3600
13	铜管 (含保温) 2	中佳	∅ 9.5		1250	m	60	75000
14	铜管 (含保温) 3	中佳	∅ 12.7		340	m	70	23800
15	铜管 (含保温) 4	中佳	∅ 15.9		1130	m	95	107350
16	铜管 (含保温) 5	中佳	∅ 19.1		300	m	135	40500
17	铜管 (含保温) 6	中佳	∅ 22.2		210	m	160	33600
18	铜管 (含保温) 7	中佳	∅ 25.4		60	m	190	11400
19	铜管 (含保温) 8	中佳	∅ 28.6		510	m	220	112200
20	铜管 (含保温) 9	中佳	∅ 31.8		100	m	290	29000
21	铜管 (含保温) 10	中佳	∅ 38.1		50	m	340	17000
22	铜管 (含保温) 11	中佳	∅ 41.3		38	m	370	14060
23	铜管 (含保温) 12	中佳	∅ 44.5		60	m	420	25200
24	冷凝水管 (含保温) 1	中财	DN25		900	m	15	13500
25	冷凝水管 (含保温) 2	中财	DN32		840	m	20	16800
26	信号线线管	中财	∅ 16		3260	m	4	13040
27	线控器信号线	上上	5*0.5		810	m	8	6480
28	内外机信号线	上上	3*0.75		2450	m	5	12250
29	制冷剂	冰龙	R410a		240	kg	90	21600
30	安装辅材		含分歧器及 铜配件等		1	项	2000	2000
31	吊装费				1	项	10420	10420



合计	1366000
----	---------

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）		乙方（供应商）	
单位名称 （公章或合同章）	江苏省常州高级中学	单位名称 （公章或合同章）	常州昱达冷暖科技有限公司
法定代表人 或其委托代理人 （签章）	曹新跃	法定代表人 或其委托代理人 （签章）	
住 所		住 所	常州市钟楼区清潭路 140 号
联 系 人		联 系 人	王先生
联系电话	0519-88112579	联系电话	0519-88100098
通信地址	常州市天宁区罗汉路 8 号	通信地址	常州市钟楼区清潭路 140 号
统一社会信用代码	12320400467284107A	统一社会信用代码	9132 0404 MA1Y 12YB7N
注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。			

